СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года									№62
п.Агинское
О деятельности отдела управления проектной деятельностью администрации муниципального района
«Агинский район»  за 2020 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от 25 марта 2021 года

Заслушав информацию о деятельности Отдела управления проектной деятельностью администрации муниципального района «Агинский район» за 2020 год, Совет муниципального района «Агинский район» решил:

Информацию о деятельности Отдела управления проектной деятельностью администрации муниципального района «Агинский район» за 2020 год, принять к сведению.

Председатель Совета муниципального района
«Агинский район»								Б.Б.Аюров